



Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
	Contratação de empresa especializada para locação de sistema de gerenciamento de rotinas legislativas com fornecimento de hardware e softwares (painel eletrônico de votação) que compõe o mesmo, a ser instalado na CMM, com prestação de serviços de instalação, treinamento, e manutenção preventiva e corretiva.							
1	MONITORES PARA PAINEL VIDEO WALL (09 UNIADDES)	12	MÊS	R\$ 3.024,00	R\$ 36.288,00			
2	LICENÇA DE SOFTWARE DE PAINEL VIDEO WALL (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 1.287,60	R\$ 15.451,20			
3	SUPORTE FIXAÇÃO MONITORES PAINEL VÍDEO WALL (09 UNIDADES)	12	MÊS	R\$ 602,20	R\$ 7.226,40			
4	TERMINAIS DE VOTAÇÃO MODELO I (18 UNIDADES)	12	MÊS	R\$ 904,40	R\$ 10.852,80			
5	TERMINAIS MULTIMÍDIA - TABLET COM SUPORTE FIXAÇÃO DE MESA (20 UNIDADES)	12	MÊS	R\$ 724,20	R\$ 8.690,40			
6	CRONOMETRO LCD PLENARIO (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 84,50	R\$ 1.014,00			
7	SWITCH 08 PORTAS (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 21,00	R\$ 252,00			
8	EXTENSOR HDMI (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 46,10	R\$ 553,20			
9	PLACA CAPTURA HDMI (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 29,50	R\$ 354,00			
10	PLATAFORMA GERENCIADORA (1 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 105,70	R\$ 1.268,40			



PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2024

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
11	UNIDADE DE CONTROLE DO PAINEL MULTIMIDIA LCD (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 137,00	R\$ 1.644,00			
12	TERMINAL DO PRESIDENTE (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 110,08	R\$ 1.320,96			
13	TERMINAL DO ASSESSOR - TABLET COM SUPORTE DE MESA (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 69,66	R\$ 835,92			
14	LICENÇA DE SOFTWARE TERMINAL DO PRESIDENTE (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 328,00	R\$ 3.936,00			
15	LICENÇA DE SOFTWARE TERMINAL ASSESSOR (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 168,00	R\$ 2.016,00			
16	LICENÇA DE SOFTWARE DA PLATAFORMA GERENCIADORA (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 1.754,00	R\$ 21.048,00			
17	NOTEBOOK OPERAÇÃO DA ATA DE REUNIÃO (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 92,60	R\$ 1.111,20			
18	LICENÇA DE SOFTWARE DO CRONOMETRO LCD PLENARIO (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 249,00	R\$ 2.988,00			
19	LICENÇA SE SOFTWARE DA UNIDADE DE CONTROLE DO PAINEL MULTIMIDIA LCD (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 1.528,00	R\$ 18.336,00			
20	LICENÇA DE SOFTWARE TERMINAL MULTIMIDIA (17 UNIDADES)	12	MÊS	R\$ 2.760,00	R\$ 33.120,00			
21	LICENÇA DESOFTWARE OPERAÇÃO DA ATA DE REUNIÃO (01 UNIDADE)	12	MÊS	R\$ 622,00	R\$ 7.464,00			
22	LICENÇA SOFTWARE DOS TERMINAIS DE VOTAÇÃO (17 UNIDADES)	12	MÊS	R\$ 4.492,00	R\$ 53.904,00			



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PROC. Nº 191/2024

FLS.: _____ ASS. _____

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2024

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
23	TREINAMENTO	16	HORA	R\$ 160,00	R\$ 2.560,00			
24	INSTALAÇÃO	1	UND	R\$ 10.698,00	R\$ 10.698,00			
				Valor Total	R\$ 242.932,48			

(Valor total proposto por extenso)

OBS: Contratação de empresa especializada para locação de sistema de gerenciamento de rotinas legislativas com fornecimento de hardware e softwares (painel eletrônico de votação) que compõe o mesmo, a ser instalado na CMM, com prestação de serviços de instalação, treinamento, e manutenção preventiva e corretiva.

Espaço reservado a Licitante (carimbo e assinatura)

Câmara Municipal de Macaé - CMM

EMPRESA:

CNPJ Nº:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

ESTADO:

CEP: